Президенту «Спортивного клуба «СИН»
от_______________________________________

(ФИО отца)
Паспорт РФ   серия_________№ _____________
Кем и когда выдан_________________________
_________________________________________
от_______________________________________

(ФИО матери)
Паспорт РФ   серия_________№ _____________
Кем и когда выдан_________________________
_________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
дата рождения____________________________________ к учебно-тренировочным сборам по экзаменационной технике, которые состоятся 1 и 2 мая 2022 года, по адресам: Санкт-Петербург, пр.Шаумяна, дом 36 и пр.Энергетиков, дом 9Б.
            В случае получения нашим ребенком травм и связанных с ними последствий, а также иных неблагоприятных воздействий во время участия в УТС, вследствие применения разрешенной, либо не разрешенной правилами Киокусинкай техники, и/или при нахождении в помещении, где проводятся данные УТС и проходит подготовка к квалификационным экзаменам, а также в случае утраты нашим ребенком во время прохождения экзаменов денег, вещей, иных материальных ценностей, оставленных в раздевалках и иных помещениях, где проходят экзамены, претензий к клубу «СИН», тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводятся УТС, иметь не будем.
С регламентом и правилами проведения сборов по экзаменационной технике Киокусинкай каратэ ознакомлены.
_____________________________________________                  ________________
                 Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                               подпись
_____________________________________________                  ________________
                   Фамилия, Имя, Отчество собственноручно                                                 подпись